令和４年９月吉日

大阪経済大学・大樟会本部 関係各位

大阪経済大学大樟会 岡山支部

支部長  岡本 紳一郎

令和４年度 大阪経済大学大樟会

岡山支部総会・懇親会開催のご案内

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は大樟会岡山支部の活動に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、コロナ禍のため開催できなかった支部総会・懇親会を開催する運びとなりました。

岡山県でも第７波の山は越えたようだと宣言され、自粛期間も緩和されました。

 時節柄ご多用のことと存じますが、ご参集賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 日 時：令和４年１０月２２日（土）     １７：００～

（受 付 １６：３０～）

 場 所：岡山プラザホテル   （住 所：岡山市中区浜２－３－１２）

                 （ＴＥＬ：０８６－２７２－１２０１）

 議 題：近況報告（来賓の挨拶を大学から１名・同窓会から１名お願いします）

  ※ 尚、準備の都合上、出欠は１０月 8日（土）までに返信願います。

  ※ 感染等の対策は自己責任とし、当会は責任を負えませんのでご容赦下さい。

 お知らせ  岡山駅発車 プラザホテル前のバス停のお知らせ

岡山駅バス停「１１番」より「宇野バス」「東岡山方面行」に乗車下さい。

「浜」バス停で降車すると目の前がプラザホテルです。（所要時間 約８分）

※ 岡山駅発車時刻 １５：４０、１６：０２、１６：３０、１６：５２

以上

  連絡先：大阪経済大学大樟会 岡山支部 事務局（大正林材株式会社内）

      担当：平井 健司

       Ｔ Ｅ Ｌ：０８６－４６５－４３２４㈹

       Ｆ Ａ Ｘ：０８６－４６５－４３２６

  携  帯：０９０－３３７６－３８７４

       ＭＡＩＬ：taisho－rinzai@forest.ocn.ne.jp

mailto:taisho－rinzai@forest.ocn.ne.jp

＜返信用紙＞

令和４年１０月２２日（土）開催

大阪経済大学大樟会 岡山支部 総会・懇親会   返信先：平井 健司

（ＦＡＸ ０８６－４６５－４３２６）

※ 大学よりの出席 （計   名）

氏名         （役職      ）（年齢  歳）

氏名         （役職      ）（年齢  歳）

氏名         （役職      ）（年齢  歳）

氏名         （役職      ）（年齢  歳）

氏名         （役職      ）（年齢  歳）

氏名         （役職      ）（年齢  歳）

※当日参加される方の携帯番号を必ずお知らせ下さい。

担当者 (当日参加者代表携帯) 氏名          携帯番号

※ 大樟会本部よりの出席 （計   名）

氏名         （役職      ）（    期）

氏名         （役職      ）（    期）

氏名         （役職      ）（    期）

氏名         （役職      ）（    期）

※当日参加される方の携帯番号を必ずお知らせ下さい。

担当者 (当日参加者代表携帯) 氏名          携帯番号